
Uchwała Nr 1676/69/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

sierpnia 2007 r.

Data opublikowania: 29.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-08-14

Numer

uchwały
1676/69/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wykonywania czynności Instytucji Pośredniczącej i Instytucji Wdrażającej (Instytucji Pośredniczącej II

stopnia) dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach NSRO 2007-2013.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 3 pkt 2, i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia

polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658), § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz w związku z § 4 ust. 1 Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 zawartego

pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa Mazowieckiego w dniu 22 czerwca 2007 r. w

sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w brzmieniu stanowiącym

załącznik do uchwały Nr 1122/48/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2007 r. - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Powierza się Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Mazowieckiego wykonywanie czynności związanych z pełnieniem

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego roli Instytucji Pośredniczącej dla komponentu regionalnego Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 2007-2013, z wyłączeniem

zadań określonych Porozumieniami, o których mowa w § 4 ust. 1 i § 5 ust. 1.

2. Szczegółowy podział kompetencji pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w zakresie zadań, o których mowa w ust. 1, określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Powierza się Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie rolę Instytucji Wdrażającej (Instytucji Pośredniczącej II stopnia) dla

Działania 6.1 - Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie w ramach Priorytetu VI

Rynek pracy otwarty dla wszystkich.

§ 3.

Powierza się Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych rolę Instytucji Wdrażającej (Instytucji Pośre

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


